

---

# NURDS ApS

**CVR-nr.: 44109468**

Prinsessegade 21 3 tv  
1422 København K

Årsrapport  
9. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2024**

---

**Armin Kavousi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NURDS ApS  
Prinsessegade 21 3 tv  
1422 København K  
e-mailadresse: armin@nurds.dk  
CVR-nr.: 44109468  
Regnskabsår: 09/06/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber, øvrige investeringer samt dermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13.721 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 9. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.591</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.591</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.591</b>
Skat af årets resultat		3.870
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-13.721
<b>I alt</b>		<b>-13.721</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.409
Udskudte skatteaktiver		3.870
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.279</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.279</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.279</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-13.721
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.279</b>

## Egenkapitalopgørelse 9. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-13.721	-13.721
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	-13.721	26.279

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis